ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND          Ngọk Tụ, ngày       tháng  9  năm 2025

BÁO CÁO

Nhu cầu chi trả trợ cấp lần đầu và trợ cấp một lần theo Nghị định số

76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số

1916/STC-QLNS ngày 11 tháng 9 năm 2025 về việc thực hiện chi trả trợ cấp lần đầu

và trợ cấp một lần theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính

phủ.

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo nhu cầu chi trả trợ

cấp lần đầu và trợ cấp một lần theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019

của Chính phủ trên địa bàn xã Ngọk Tụ theo phụ lục chi tiết gửi kèm.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ kính cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND-UBND xã (CVP; PCVP);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT-PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Sa Phương

		2025-09-22T11:26:41+0700
	Sa Phương

		2025-09-22T13:48:57+0700

		2025-09-22T13:48:57+0700

		2025-09-22T13:48:57+0700